[image: image1.png]

ДУМА АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	16.08.2023
	                                                             № 191

	с. Александровское

О внесении изменений в решение Думы Александровского района
Томской области от 21.11.2019 № 290
В связи с изменением состава депутатов Думы Александровского района Томской области

Дума Александровского района Томской области РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Александровского района Томской области от 21.11.2019 № 290 «Об утверждении состава и Порядка работы комиссии по соблюдению депутатом, членом выборного органа местного самоуправления муниципального образования «Александровский район», выборным должностным лицом местного самоуправления муниципального образования «Александровский район», лицом, замещающим муниципальную должность органа местного самоуправления муниципального образования «Александровский район», ограничений, запретов, исполнению обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», другими федеральными законами и урегулированию конфликта интересов» изменения изложив приложение 1 (состав комиссии по соблюдению депутатом, членом выборного органа местного самоуправления муниципального образования «Александровский район», выборным должностным лицом местного самоуправления муниципального образования «Александровский район», лицом, замещающим муниципальную должность органа местного самоуправления муниципального образования «Александровский район», ограничений, запретов, исполнению обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», другими федеральными законами  и урегулированию конфликта интересов) в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Северянка», разместить на портале Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru), на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http://www.alsadm.ru/).

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Председатель Думы   Александровского                          Глава Александровского района
 района

_____________________М.А. Миронова                          ________________ В.П. Мумбер
      Приложение  к  решению Думы

                                                                              Александровского района

                                                                      от 16.08. 2023  № 191

                                                                                             Приложение 1 к  решению Думы
                                                                              Александровского района

                                                                        от 21.11. 2019  №  290

Состав комиссии по соблюдению депутатом, членом выборного

органа местного самоуправления муниципального образования «Александровский район», выборным должностным лицом местного самоуправления муниципального образования «Александровский район», лицом, замещающим муниципальную должность органа местного самоуправления муниципального образования «Александровский район», ограничений, запретов, исполнению обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», другими федеральными законами  и урегулированию конфликта интересов
1) Миронова Марина Анатольевна, председатель комиссии;

2) Гафнер Евгения Ивановна, заместитель председателя комиссии;

3) Печёнкина Ирина Валерьевна, секретарь комиссии;

4)  Кауфман Марина Владимировна (по согласованию);
5) Климова Анастасия Александровна (по согласованию).